
Uchwała Nr X/242/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 30 września 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/153/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie 
Warmińsko-Mazurskim na lata 2015-2017”.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1392), art. 86 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 612 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Sportu 

i Turystyki z dnia 10 października 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków uzyskiwania 

dofinansowania realizacji zadań inwestycyjnych oraz zadań z zakresu rozwijania sportu, trybu składania 

wniosków oraz przekazywania środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz. U. z 2014 r., poz. 

1391), Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje:

§ 1
W Uchwale Nr VI/153/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. 
w sprawie uchwalenia „Programu Rozwoju Bazy Sportowej w Województwie Warmińsko-Mazurskim na 
lata 2015-2017” załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki



ogółem 

/tys.zł/

wskaźnik 

% 2
0

1
3

2
0

1
4

2
0

1
5

2
0

1
6

1 Gmina Bartoszyce Bezledy Hala sportowa 44 m x 

21 m.

9 293,50 2014-2015 1 600,00 17,22% 1 300,00 300,00 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

2 Gmina Barciany Zespół Szkół w 

Barcianach

Hala sportowa 44 m x 

22 m.

4 883,90 2013-2015 1 600,00 32,76% 770,00 744,90 85,10 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

3 Gmina Miejska 

Iława

Gimnazjum Nr 1 w 

Iławie

Budowa sali 

gimnastycznej 32 m x 

19 m.

4 789,00 2014-2016 1 580,30 33,00% 200,00 868,49 511,81 Inwestycja w 

trakcie realizacji. 

Przesunięcie 

kwoty 119.511,00 

zł z 2015 r. na 

2016 r.

4 Gmina Kolno Zespół Szkół w 

Kolnie

Budowa sali 

gimnastycznej 35,9 m 

x18,9 m.

5 198,00 2014-2016 2 700,00 51,94% 1 100,00 1 550,00 50,00 Inwestycja w 

trakcie realizacji./ 

Pierwsza sala w 

gminie. 

Przeniesienie 

kwoty 350.000,00 

zł z roku 2016 na 

2015 r.

5 Gmina Korsze Szkoła Podstawowa 

w Korszach

Budowa hali sportowej 

52,16 m x 31,94 m.

7 361,30 2014-2016 1 738,00 23,61% 88,00 750,00 900,00 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

6 Gmina Pieniężno Zespół Szkolno 

Przedszkolny i 

Gimnazjum w 

Pieniężnie

Budowa sali 

gimnastycznej 30 m x 

19 m.

5 828,10 2014-2016 2 807,39 48,17% 1 900,00 582,51 324,88 Inwestycja w 

trakcie realizacji./ 

Pierwsza sala w 

gminie. 

Przesunięcie 

kwoty 75.111,00 zł 

z roku 2016 na 

2015 r. oraz 

zwiększenie 

dofinansowania w 

2015 r. o 

107.400,00 zł.

7 Gmina Świętajno 

(powiat 

szczycieński)

Zespół Szkół w 

Spychowie

Budowa sali 

gimnastycznej 35 m 

x18 m.

3 463,40 2014-2016 1 142,90 33,00% 242,00 700,00 200,90 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

8 Gmina Wielbark Szkoła Podstawowa 

w Łatanej Wielkiej

Budowa sali 

gimnastycznej z 

zapleczem 24 m x 

12,57 m.

1 522,59 2014-2015 502,45 33,00% 398,03 104,42 Inwestycja w 

trakcie realizacji.

770,00 5 972,93 4 940,52 1 987,59

9 Gmina Miejska 

Bartoszyce

Bartoszyce Centrum Aktywizacji 

Sportowo-

Rekreacyjnej Dzieci i 

Młodzieży przy ul. 

Korczaka.

2 115,00 2014-2016 450,00 21,28% 100,00 350,00 Wyłoniony 

wykonawca na 

część inwestycji.

10 Gmina Dąbrówno Szkoła Podstawowa 

w Dąbrównie

Remont sali 

gimnastycznej o 

wymiarach 26,7 m x 

14,65 m.

400,00 2015 100,00 25,00% 100,00 Przed przetargiem.

11 Gmina Miasto 

Działdowo

Działdowo Budowa skateparku. 359,32 2015 100,00 27,83% 100,00 Przed przetargiem.

12 Gmina Miasto 

Elbląg

Elbląg Przebudowa boiska 

wewnątrz toru 

wrotkarsko-lodowego z 

przebudową boiska z 

trawy naturalnej.

1 995,98 2015-2016 500,00 25,05% 200,00 300,00 Przed przetargiem.

Charakterystyka 

przedsięwzięcia

Wartość 

zadania - 

część 

sportowa 

/tys. zł/

Okres 

realizacji

PROGRAM ROZWOJU BAZY SPORTOWEJ W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO - MAZURSKIM NA LATA 2015-2017

Lp.

LISTA PODSTAWOWA

z dnia …………………………………………………….

Załącznik do Uchwały Nr………………………... 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

SUMA:

INWESTYCJE    KONTYNUOWANE

Wnioskodawca
Zadanie, 

lokalizacja

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

NOWE INWESTYCJE

Stan 

zaawansowania 

zadania/ Uwagi



13 Gmina Miasto Ełk Kompleks obiektów 

sportowo-

rekreacyjnych 

MOSIR w Ełk przy 

Zespole Szkół nr 5  

oraz Zespole Szkół 

nr 2.

Budowa 

pełnowymiarowego 

boiska do gry w piłkę 

nożną o wymiarach 

100 m x 60 m z 

zapleczem i trybunami.

2 490,02 2015-2016 600,00 24,10% 200,00 400,00 Przed przetargiem.

14 Gmina Jonkowo Szkoła Podstawowa 

w Jonkowie

Budowa bieżni 

lekkoatletycznej o 

długości 80 m.

153,33 2015 50,00 32,61% 50,00 Przed podpisaniem 

umowy.

15 Gmina Kurzętnik Kurzętnik Budowa Zimowego 

Parku Sportowo-

Rekreacyjnego.

600,00 2015 197,00 32,83% 197,00 Przed przetargiem. 

Zwiększenie 

dofinansowania o 

47.000,00 zł.

16 Gmina Miejska 

Kętrzyn

Zespół Szkół nr 1 z 

Oddziałami 

Integracyjnymi w 

Kętrzynie

Remont nawierzchni 

hali sportowej oraz sali 

gimnastycznej.

521,79 2015 0,00 0,00% 0,00 Rezygnacja z 

inwestycji

17 Gmina Miejska 

Nowe Miasto 

Lubawskie

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Nowym Mieście 

Lubawskim

Budowa kompleksu 

sportowego wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą (boisko 

wielofunkcyjne, plac 

zabaw, boisko 

piłkarskie, bieżnia 

sprinterska, skocznia 

do skoku w dal).

2 627,71 2015-2016 720,00 27,40% 100,00 620,00 Przed przetargiem.

18 Starostwo 

Powiatowe Nowe 

Miasto Lubawskie

Zespół Szkół 

Zawodowych w 

Kurzętniku

Budowa hali sportowej 

o wymiarach 36 m x 20 

m wraz z zapleczem 

socjalnym oraz 

infrastrukturą 

techniczną. 

3 300,40 2015-2016 950,00 28,78% 0,00 950,00 Przed przetargiem. 

Przesunięcie 

kwoty 200.000,00 

zł z 2015 r. na 

2016 r.

19 Gmina Olsztyn Olsztyn Rozwój infrastruktury 

sportowej sprzyjającej 

wzrostowi aktywności 

fizycznej mieszkańców 

Olsztyna (budowa toru 

rowerowego 

Pumptruck na Osiedlu 

Grunwaldzkim; 

budowa 

ogólnodostępnego 

placu zabaw dla rejonu 

al. Wojska Polskiego, 

Jagiellońska oraz 

Żeromskiego wraz z 

sąsiadującymi; 

budowa małej 

architektury 

rekreacyjnej dla 

mieszkańców Osiedla 

Nagórki wraz z 

urządzeniami do 

ćwiczeń fizycznych na 

powietrzu).

307,11 2015 100,00 32,56% 100,00 Przed przetargiem.

20 Gmina Olsztyn Gimnazjum nr 12 i 

Liceum 

Ogólnokształcące nr 

3 w Olsztynie

Budowa boiska 

piłkarskiego o 

wymiarach 60 m x 30 

m.

1 491,26 2015 395,60 26,53% 300,00 95,60 Przed przetargiem. 

Zmniejszenie 

dofinansowania o 

4.400,00 zł oraz 

przesunięcie 

kwoty 95.600,00 zł 

z 2015 r. na 2016 

r.

21 Gmina Płośnica Szkoła Podstawowa 

w Jabłonowie

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego o 

wymiarach 38 m x 18 

m.

200,00 2015 50,00 25,00% 50,00 Przed przetargiem.

22 Gmina Stawiguda Bartąg, Bartążek, 

Dorotowo, Gryźliny, 

Gągławki, Majdy, 

Miodówko, Pluski, 

Rybaki, Stawiguda, 

Tomaszkowo

Budowa siłowni 

napowietrznych.

210,00 2015 50,00 23,81% 50,00 Przed wyłonieniem 

wykonawcy.



23 Stowarzyszenie 

Edukacyjne 

Młodzież 

Przyszłością 

Regionu

Gimnazjum nr 3 i XI 

Liceum 

Ogólnokształcące w 

Olsztynie

Budowa hali tenisowej. 1 357,18 2015 440,00 32,42% 440,00 Przed wyłonieniem 

wykonawcy.

24 Gmina Susz Szkoła Podstawowa 

w Jawtach Wielkich

Budowa boiska 

wielofunkcyjnego o 

wymiarach 44 m x 24 

m.

388,87 2015 100,00 25,72% 90,00 10,00 Przed przetargiem. 

Przesunięcie 

kwoty 10.000,00 zł 

z 2015 r. na 2016 

r.

25 Gmina Szczytno Szkoła Podstawowa 

w Rudce

Budowa 

ogólnodostępnego dla 

dzieci i młodzieży 

kompleksu sportowo-

rekreacyjnego (boisko 

wielofunkcyjne, plac 

zabaw, bieżnia 

dwutorowa wraz z 

zeskokiem do skoku w 

dal).

399,08 2015 100,00 25,06% 100,00 Umowa z 

wykonawcą.

26 Gmina Szczytno Płozy Budowa kompleksu 

sportowo-

rekreacyjnego (boisko 

wielofunkcyjne, 

budynek gospodarczy 

oraz plac zabaw).

300,64 2015 80,00 26,61% 80,00 Umowa z 

wykonawcą.

27 Powiat 

Szczycieński

Specjalny Ośrodek 

Szkolno-

Wychowawczy w 

Szczytnie

Budowa hali sportowej 

o wymiarach 24 m x 12 

m z zapleczem 

sanitarno-szatniowym 

oraz salami 

dydaktycznymi z 

przebudową fragmentu 

budynków szkoły i 

internatu.

3 232,52 2014-2016 755,00 23,36% 255,00 500,00 Przed przetargiem.

2 512,00 3 225,60

770,0 5 972,9 7 452,52 5 213,19

ogółem 

/tys.zł/

wskaźnik 

% 2
0

1
5

2
0

1
6

2
0

1
7

1 Gmina Miasto 

Elbląg

Elbląg Przebudowa toru 

wrotkarskiego przy ul. 

Agrykola 8 w Elblągu z 

dostosowaniem do 

standardów toru 

łyżwiarskiego.

2 907,00 2015 959,31 33,00% 959,31 Przed 

przetargiem.

2 Gmina Korsze Szkoła Podstawowa 

w Korszach

Budowa hali sportowej 

o wymiarach 52,16 m x 

31,94 m.

7 361,30 2014-2016 2 000,00 27,17% 262,00 Inwestycja w 

trakcie 

realizacji.

Zwiększenie 

dofinansowania.

3 Gmina Olsztyn Olsztyn Budowa oświetlenia na 

stadionie przy ul. 

Piłsudskiego.

4 160,52 2015 1 372,97 33,00% 1 372,97 Umowa z 

wykonawcą.

4 Powiat Olsztyński Zespół Szkół w 

Biskupcu

Budowa hali sportowej 

o wymiarach 42 m x 24 

m 

5 450,64 2015-2017 1 798,71 33,00% 150,00 1 300,00 348,71 Przed 

przetargiem.

5 Gmina Pieniężno Zespół Szkolno 

Przedszkolny i 

Gimnazjum w 

Pieniężnie

Budowa sali 

gimnastycznej 30 m x 

19 m.

5 828,10 2014-2016 3 787,99 65,00% 892,60 88,00 Inwestycja w 

trakcie 

realizacji.

Zwiększenie 

dofinansowania.

3 636,88 1 388,00 348,71SUMA:

LISTA REZERWOWA

Lp. Wnioskodawca
Zadanie, 

lokalizacja

Charakterystyka 

przedsięwzięcia

Wartość 

zadania - 

część 

sportowa 

/tys. zł/

Okres 

realizacji

Udział środków z Funduszu Rozwoju Kultury 

Stan 

zaawansowa

nia zadania

Uwagi

SUMA (INWESTYCJE   KONTYNUOWANE   ORAZ   NOWE):

SUMA:




